
 

Projekt  „CHIP – Chemia i Praca – Zwiększenie kompetencji w ramach studiów I i II stopnia  

na kierunku Chemia i Technologia Chemiczna 

 

                    Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Instytut Chemii Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, 
ul. Bankowa 14, 40 – 007 Katowice,  
tel. 32 359 15 82, 
www.chemia.us.edu.pl  

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                            Katowice, dnia  29.04.2016 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.11.2016.UG 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

poniżej równowartości kwoty 209.000,00 €  p.n. Usługi szkoleniowe w ramach Projektu „CHiP – Chemia 

i Praca – Zwiększenie kompetencji  w ramach studiów I i II stopnia na kierunku Chemia i Technologia 

Chemiczna (nr postępowania DZP.381.11.2016.UG). 

 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwaną dalej także „ustawą Pzp”, 

Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa (2) dni przed upływem terminu 

składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje 

Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli 

specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.  

Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Czy każdy z tematów szkoleń dedykowany jest do jednej (maksymalnie 10-osobowej) grupy, co oznacza, że przedmiotem 

postępowania jest organizacja w sumie 5 szkoleń? 

 

Odpowiedź:  

Tak. Przedmiotem postępowania jest organizacja w sumie 5 szkoleń, z których każde kierowane jest do 1 grupy 

maksymalnie 10 osobowej.  Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż postępowanie jest prowadzone z podziałem na części 

i przedmiotem zamówienia w ramach każdej części jest 1 szkolenie. 

Ostateczna liczba i lista uczestników zostanie przekazana Wykonawcy w terminach wyznaczonych w umowie. 

 

 

Pytanie 2: 

Harmonogramowanie – czy szkolenia mogą zostać rozbite na pojedyncze godziny i prowadzone w przeciągu całego 

miesiąca, czy też dany temat ma być zrealizowany w możliwie jak najmniejszej liczbie dni szkoleniowych? 

http://www.chemia.us.edu.pl/


 

Projekt  „CHIP – Chemia i Praca – Zwiększenie kompetencji w ramach studiów I i II stopnia  

na kierunku Chemia i Technologia Chemiczna 

 

                    Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Instytut Chemii Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, 
ul. Bankowa 14, 40 – 007 Katowice,  
tel. 32 359 15 82, 
www.chemia.us.edu.pl  

 

 

Odpowiedź:  

Nie, szkolenia nie mogą być rozbite na pojedyncze godziny.   

Szkolenia mają być zrealizowane w jak najmniejszej liczbie dni szkoleniowych. Zgodnie z informacją zawartą w pkt 2 Opisu 

Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający zakłada, że szkolenia będą trwały 8 godzin dziennie. Oznacza to, że szkolenia 

zaplanowane na 16 i 24 godziny będą trwały odpowiednio dwa i trzy dni. 

 

 

Pytanie 3: 

Harmonogramowanie – na ile maksymalnie dni szkoleniowych może być rozbity dany temat szkolenia? Ile maksymalnie 

godzin szkolenia może być w ciągu jednego dnia? 

 

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisami zawartymi w pkt 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający zakłada, że szkolenia będą trwały 

8 godzin dziennie. Oznacza to, że szkolenia zaplanowane na 16 i 24 godziny będą trwały odpowiednio dwa i trzy dni. 

Zamawiający nie przewiduje możliwości rozbicia szkoleń na większą niż opisana powyżej liczba dni. 

 

 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU 

OFERTY.  

 
 
 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:    Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 
      mgr Aneta Szturc-Krawczyk      mgr Ewa Słowik 

 

 

 

http://www.chemia.us.edu.pl/

